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MUNICIPIO DE BACHINIVA
ESTADO DE CHIHUAHUA
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Del 01/ene./2021 al 31/dic./2021

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion
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“TOTAL ORIGEN

CP. VI

ORIGEN DE LOS RECURSOS

IMPUESTOS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTQS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENT!
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOI
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOT, ICACION

e R .

$1,172,616.37
$1,192,290.00
$650,433.00
$296,189.07
$465,187.50
$43,822,407.43
$87,145.00
$69,149,168.47
$49,569,759.90
$37,685,060.25
204,090,256.99

$11,801,073.87
$4,723,018.04
$5,071,254.34
$1,200,000.00
$281,350.81
$5,828,081.90
$134,968,548.57
$49,163,649.11
-$18,908,413.24
$9,961,693.59

A ALTAMIRANO CARDENAS

PRESIDENTA MUNICIPAL
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C. MARIA IRASEMA RIVERA OROZCO

REGIDORA DE HACIENDA

LIC. LINDA LIZETH AVITIA ACOSTA

TESORERA MUNICIPAL



